
  
Projekt finansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z 

grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 
Tytuł projektu: Czas na indywidualizację z Gminą Cedynia Numer wniosku KSI SIMIK 07-13: WND-POKL.09.01.02-32-127/12 
 

 

Zarządzenie Nr 10/2013  

Burmistrza Cedyni 

Z dnia 11 stycznia 2013 r. 

 

 

W sprawie przekazania w użyczenie pomocy dydaktycznych dla  

Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Piasku 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późniejszymi zmianami Dz. U. z 2002 r. Nr 

23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 

2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458 z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 106, poz. 1675, Nr 40, poz. 230; z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 

134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887; z 2012 Nr 567), zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Użyczam dla Szkoły Podstawowej im. Leśników Polskich w Piasku Piasek 63B; 74-
520 Cedynia następujące pomoce dydaktyczne: 

Nazwa Ilość Cena Wartość 
Złota rybka 3 50.00 150.00 

Słowa ukryte w słowach 1 28.00 28.00 

Na łące i w sadzie 3 29.00 87.00 

W domu zestaw edukacyjny  3 29.00 87.00 

Słucham, wiem, odczytuję – płyty cz. 1 1 113.00 113.00 

Słucham, wiem, odczytuję – plansze cz. 1 1 311.00 311.00 

Słucham, wiem, odczytuję – płyty cz. 2 1 113.00 113.00 

Słucham, wiem, odczytuję – plansze cz. 2 1 311.00 311.00 

Trudne słowa1 3 21.00 63.00 

Trudne słowa 2 3 21.00 63.00 

Głoski do zabawy 3 24.00 72.00 

Sylaby do zabawy 3 25.00 75.00 

Literka do literki 3 18.00 54.00 

Lotto ortografia 3 28.00 84.00 

Czytam i układam 3 25.00 75.00 

Poznajemy litery 3 20.00 60.00 



Dodatki do Kreativmemeo II 3 188.00 564.00 

Gąsienice 3 235.00 705.00 

Rybki 3 235.00 705.00 

Schattenmemo płytki zadaniowe 1 329.00 329.00 

Schattenmemo plansza zadaniowa 1 282.00 282.00 

Kreativmemo wkłady zadaniowe 3 329.00 987.00 

Kreativmemo plansza zadaniowa 3 282.00 846.00 

Abecadło 150liter 3 94.00 282.00 

Puzzelator mozaika pojedyncza 2 325.00 650.00 

Puzzelator mozaika podwójna  2 325.00 650.00 

Puzzelator karty zadaniowe 2 320.00 640.00 

Puzzelator elementy do działań  2 254.00 508.00 

Pelikan 3 235.00 705.00 

Sylaby 3 29.00 87.00 

Literki małe i duże 2 29.00 58.00 

Pieksi 3 235.00 705.00 

Miasto liczb 1 329.00 329.00 

Liczydło liczby w kolorach 3 320.00 960.00 

Liczydło z podziałką 3 76.00 228.00 

Fala matematyczna plansza zadaniowa 1 320.00 320.00 

Fala matematyczna kule do logopedii 1 226.00 226.00 

Ułamki klocki z podziałką 1 329.00 329.00 

Ułamki Plansza 1 198.00 198.00 

Mistrz mnożenia 2 29.00 58.00 

Zegarowe Lotto 3 29.00 87.00 

Matematyka na wesoło 3 27.00 81.00 

Quatrata – drewniane plansze 3 282.00 846.00 

Quatrata – kolorowe sześciany  3 329.00 987.00 

Quatrata – karty zadaniowe 3 236.00 708.00 

Zegar tarcza demonstracyjna + 24 zegary małe 1 254.00 254.00 

Felix 1 329.00 329.00 

Waga ze zbiornikami 1 litrowymi i 25 odważnikami 3 137.00 411.00 

Hip Hop płytki liczbowe zestaw I 1 325.00 325.00 

Hip Hop płytki liczbowe zestaw II 1 325.00 325.00 

Hip Hop kamienie 1 273.00 273.00 

Hip Hop płytki symbole 1 104.00 104.00 

Wieża liczby z haczykiem 1 245.00 245.00 

Wieża liczby chwytak 1 188.00 188.00 

Magiczne kredki 5 71.00 355.00 

Pojemnik do farb 1 141.00 141.00 

Koło do malowania 1 329.00 329.00 

Platforma z osłoną do farb 1 235.00 235.00 

Farba Kri Kra Krea –biała 1 62.00 62.00 

Farba Kri Kra Krea –żółta 1 62.00 62.00 

Farba Kri Kra Krea –pomarańczowa 1 62.00 62.00 

Farba Kri Kra Krea –czerwona 1 62.00 62.00 



Farba Kri Kra Krea –fioletowa 1 62.00 62.00 

Farba Kri Kra Krea –zielona  1 62.00 62.00 

Farba Kri Kra Krea –jasnoniebieska 1 62.00 62.00 

Farba Kri Kra Krea –niebieska 1 62.00 62.00 

Farba Kri Kra Krea –brązowa 1 62.00 62.00 

Farba Kri Kra Krea -czarna  1 62.00 62.00 

Farba do textylii  1 63.00 63.00 

Koła do malowania 5 85.00 425.00 

Instrumenty w torbie 2 329.00 658.00 

razem 21 086.00 

  

 

§ 2. 

 
Wartość użyczonych pomocy dydaktycznych wynosi 21 086,00 zł 
Słownie: dwadzieścia jeden tysięcy osiemdziesiąt sześć zł 00/100 gr. 
 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


